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Skilanglauf Schiiler 10ménnlich Shiverband Sachsen &,V
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 1 Wettkdmpfe DISTAN Z
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1| 97,59%| 2 |+ |SCHONE Fabrice ATSV Gebirge 485,1| 114,7% | 04:28,4 102,1% | 02:18,8| 99,9% | 03:59,1| 73,6%
2 96,20%| 2 |+ |MULLER Raphael SV Neudorf 386,3| 91,4% | 05:12,3 87,8% | 02:15,2] 102,5% | 02:50,7| 103,1%
3| 92,08%| 2 |+ |HANISCH Gustav SC Kottmar 329,5| 77,9% 10:05,0] 99,8% | 02:34,3| 89,8% | 02:54,8| 100,7%
4| 90,58%| 2 |+ [RICHTER Maximilian  |SV Neudorf 314,2| 74,3% | 04:45,2| 10:33,0| 96,1% | 02:21,9| 97,7% | 03:07,0| 94,2%
5| 89,16%| 2 |« |SOMMERMANN Anton SV Stiitzengriin 343,7| 81,3% | 05:35,1| 10:38,0| 94,7% | 02:44,4| 84,3% | 03:02,7| 96,4%
6| 88,31%| 1 [+ |EICHELMANN Iven Pulsschlag Neuhausen 397,2| 93,9% | 04:36,9 99,0% 04:04,6| 72,0%
7| 88,14%| 2 |« |HARTMANN Oskar SC Kottmar 322,0| 76,1% 10:06,0| 99,7% | 02:42,6 85,3% | 03:12,5| 91,5%
8| 80,69%| 2 |+« |EICHELKRAUT Hubertus SK Dresden Ndsl. 298,4| 70,6% | 04:37,2( 10:01,0| 100,5% | 02:53,9| 79,7% | 04:04,6| 72,0%
9| 51,57%| 1 |¢ |EICHELMANN Jannis Pulsschlag Neuhausen 110,9| 26,2% | 06:42,9 68,0% 04:51,4| 60,4%
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1| 102,99%| 2 |+« [SCHALLER Johanna VSC Klingenthal 420,5 98,7% | 04:35,4| 11:02,0| 109,0% | 02:10,6| 103,8% | 02:57,0| 100,5%
2| 100,49%| 2 |+ |KLAUS Leni SSV Geyer 473,5| 111,1% | 04:54,1 97,9% | 02:22,1| 95,4% | 03:02,5 97,5%
3| 9596%| 2 [« |GOHLER Marit SG Holzhau 352,6| 82,8% | 04:54,7 97,7% | 02:13,8| 101,3% | 02:54,4| 102,1%
4| 92,36%| 2 [« |STROHSCHEIN Cosmina SK Dresden Ndsl. 371,9| 87,3% 11:34,0| 103,9% | 02:24,4 93,8% | 03:30,9| 84,4%
5| 90,69%| 2 |+ |SCHNEIDER Hedy SV Stiitzengriin 384,2| 90,2% | 04:55,3 97,6% | 02:37,2| 86,2% | 03:20,4| 88,8%
6| 89,86%| 1 [« |MUHL Natalie ATSV Gebirge 331,01 77,7% | 04:56,8 97,1% | 02:22,9| 94,8%
7| 77,64%| 2 |« |AROLD Lara SV Griinbach 331,0| 77,7% | 05:00,2 96,0% | 03:09,0|1 71,7% | 04:32,9| 65,2%
8| 70,07%| 1 |+ |RUDOLPH Vanessa SV Griinbach 256,1| 60,1% | 05:12,4 92,2% 05:07,4| 57,9%
9| 69,01%| 2 |¢ |GROSS Leni Bertsdorfer SV 196,2| 46,0% 13:28,0| 89,3% | 02:51,6 79,0% | 04:48,3| 61,7%
10| 68,97%| 2 |« [BORNER Beatrice Einsiedler SV 168,9| 39,6% | 05:34,1 86,2% | 02:45,0|1 82,1% | 04:22,1| 67,9%
11 68,92%| 2 |« |FRANZ Lara ATSV Gebirge 262,8| 61,7% | 05:20,0 90,0% | 03:06,3| 72,7% | 05:47,3| 51,2%
12| 68,07%| 2 |« [SCHENDERLEIN Lilly SV Griinbach 249,2| 58,5% | 05:10,3 92,8% | 03:49,8| 59,0% | 04:47,0( 62,0%
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1| 104,42%| 2 |« |LOWE Arvid SK Dresden Ndsl. 511,8| 108,3% | 07:52,5 100,8% | 01:57,9| 104,1% | 02:24,4| 104,5%
2| 101,35%| 1 |« |UNGETHUM Fritz VSC Klingenthal 489,8( 103,7% | 07:34,4 104,8% | 02:08,4| 95,6%
3| 95,94%| 2 |+ |SEEMANN Richard SV Neudorf 409,9| 86,8% | 08:21,7| 09:23,0| 100,9% | 02:01,9| 100,7% | 02:38,1| 95,4%
4| 94,96%| 2 [+ |LOHR Maximilian  |sV Neudorf 414,1| 87,6% | 08:25,2| 09:45,0| 97,1% | 02:09,8| 94,6% | 02:30,0| 100,5%
5| 88,89%| 1 |+ |DORST Leonhard Dorfchemnitzer SV 415,8| 88,0% | 08:37,5| 09:23,0| 100,9% 03:13,9 77,8%
6| 88,69%| 2 |+ |METSCHNABEL Konstantin  |VsCKlingenthal 344,6| 72,9% | 08:33,9] 09:38,0| 98,3% | 02:12,6 92,6% | 02:45,8| 91,0%
7| 88,08%| 2 | |JANIG Jarno WSC Erzgebirge O'thal | 392,8| 83,1% | 09:06,2| 10:23,0( 91,2% | 02:22,5| 86,1% | 02:44,1 91,9%
8| 81,63%| 2 [+ |KLAUS Kalle SSV Geyer 303,1| 64,2% 11:30,0| 82,3% | 02:15,7 90,4% | 02:48,3| 89,6%
9 73,55%| 2 [+ |REUTER Vincent SC Kottmar 293,9| 62,2% 11:07,0| 85,2% | 02:51,5( 71,6% | 03:20,4| 75,3%
®
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1| 101,95%| 2 |+« [REYER Nele VSC Klingenthal 460,0( 100,3% | 08:55,7 96,7% | 01:59,8| 102,6% | 02:22,5| 108,2%
2| 101,88%| 2 |< |HENNIG Hanna SV Neudorf 460,9| 100,5% | 08:15,8| 09:35,0| 104,6% | 02:01,9| 100,8% | 02:31,9| 101,6%
3[ 96,12%| 2 [« |GOTZEL Elisabeth VSC Klingenthal 450,5 98,3% | 08:43,7 98,9% | 02:08,4| 95,7% | 02:48,3| 91,6%
4| 94,30%| 2 [+ |[BERTHOLD Jolina ATSV Geb.-Gelobtl. 454,4| 99,1% | 08:54,2 96,9% | 02:06,9| 96,8% | 03:02,9 84,3%
5[ 91,91%| 2 [+ |SCHONFELDER Jody SSV Geyer 417,7| 91,1% | 10:07,8| 10:17,0| 97,5% | 02:11,3| 93,6% | 03:00,5| 85,4%
6| 89,73%| 2 |< |SCHUMACHER Lucie SSV Geyer 4249 92,7% | 09:37,0| 11:04,0| 90,6% | 02:14,3| 91,5% | 03:03,3| 84,1%
7| 89,09%| 2 |+ |KUNZE Thaya SV Neudorf 376,7| 82,2% 10:13,0] 98,2% | 02:21,1 87,1% | 02:53,4| 89,0%
8| 89,07%| 2 [« |GOPEL Marie SK Dresden Ndsl. 418,4| 91,3% | 09:37,2| 11:23,0| 89,7% | 02:16,2| 90,2% | 03:01,3| 85,1%
9| 83,52%| 2 |+ |WOHLRAB Jenny VSC Klingenthal 294,8| 64,3% | 10:30,2| 10:56,0| 91,7% | 02:16,3| 90,1% | 02:55,4| 87,9%
10| 82,45%| 2 |« [BOHM Hermine VSC Klingenthal 297,2| 64,8% | 09:27,6 91,2% | 02:25,7| 84,3% | 02:52,5 89,4%
11 80,83%| 2 |« [FUNCK Lotte SK Dresden Ndsl. 358,8| 78,3% 11:31,0| 87,1% | 02:24,4 85,1% | 03:31,5| 72,9%
12| 80,24%| 2 |« |FUCHS Merle SV Griinbach 389,8| 85,0% | 09:40,2 89,3% | 02:38,3| 77,6% | 03:43,3| 69,1%
13 72,47%| 2 |« |GLATHE Noemy VSC Klingenthal 216,3| 47,2% | 10:31,7 82,0% | 02:18,1| 89,0% | 03:35,0( 71,7%
14| 72,17%| 1 |« [GUNTHER Ciara SG Holzhau 230,3| 50,2% | 09:18,7 92,7% | 02:47,0| 73,6%
15| 64,03%| 1 |+ |SCHUBERT Gerlinde  |pulsschlag Neuhausen | 231,9| 50,6% | 10:44,6 80,3% | 03:20,9| 61,2%
16| 57,74%| 1 |+ [DAUBER Miriam ATSV Geb.-Gelobtl. 135,3| 29,5% | 12:50,8 67,2% | 02:40,6( 76,5%
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1| 99,46%| 2 [+ |WINTER Hugo SG Holzhau 456,5| 97,1% | 08:00,7 97,6% | 01:50,8| 99,4% | 02:17,0| 103,7%
2| 99,32%| 2 |« |HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge O'thal | 460,3| 97,9% | 07:53,4 99,1% | 01:48,6| 101,4% | 02:23,8| 98,8%
3| 98,80%| 2 |+ |KORITZ Sebastian  |Sk Dresden Ndsl. 490,5| 104,3% | 07:33,0 103,5% | 02:01,6| 90,6% | 02:27,0| 96,7%
4| 98,47%| 2 |« [cLAUR Linus SSV Geyer 459,5| 97,7% | 08:04,5| 14:28,0| 101,0% | 01:51,1| 99,2% | 02:28,1| 96,0%
5| 97,93%| 2 [« |AUGUSTIN Paavo SSV Geyer 458,8| 97,6% | 08:18,4| 14:50,0| 98,5% | 01:52,4| 98,0% | 02:25,6| 97,6%
6| 91,62%| 2 | [HENGST Matthaus  |ATsV Geb.-Gelobl. 385,0| 81,9% | 08:18,0 94,2% | 01:55,0| 95,8% | 02:30,3| 94,6%
7] 90,77%| 2 |« |BRUNNER Luca SSV Geyer 412,0| 87,6% | 08:23,1| 15:20,0| 95,3% | 02:00,6] 91,3% | 02:40,0| 88,8%
8| 84,73%| 2 |« [SCHURIG Karl SSV 1863 Sayda 347,3| 73,9% 14:31,0( 100,6% | 02:15,3| 81,4% | 02:51,2| 83,0%
9| 84,01%| 2 [« |WIELAND Philipp SV RW Grombach 403,6| 85,9% | 09:05,6 86,0% | 02:06,4| 87,2%| 03:04,4| 77,1%

10| 81,30%| 1 |« |KASTNER Felix SK Dresden Ndsl. 355,8| 75,7%| 08:33,6 91,3% | 02:23,3| 76,9%

11| 80,01%| 2 |+ [GOPEL Henry SK Dresden Ndsl. 313,9| 66,8% | 09:32,0| 18:25,0| 82,0% | 02:07,8| 86,2%| 02:47,1| 85,1%
12| 69,74%| 2 |+ [LEBELT Vitus SC Kottmar 255,9| 54,4% 18:08,0| 80,5% | 02:27,5| 74,7% | 03:25,1| 69,3%
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1| 98,18%| 2 [+ |TUTTE Joana SC Kottmar 384,3| 90,4% 15:29,0| 95,4% | 01:57,5| 100,4% | 02:21,1| 106,4%
2| 96,99%| 2 |+ |FICHTE Hanka Bertsdorfer SV 413,0| 97,2% 14:34,0( 101,4% | 02:04,7| 94,6% | 02:38,6] 94,7%
3| 96,20%| 2 [« |UHLIG Sonja SK Dresden Ndsl. 390,2| 91,8%| 09:27,0| 15:32,0| 95,1% | 02:00,0| 98,3% | 02:30,9| 99,5%
4| 95,47%| 2 |« |MAKOSCH Marie ATSV Geb.-Gelobtl. 433,38 102,1% 16:33,0| 89,3% | 01:58,4| 99,7% | 02:45,3| 90,9%
5| 95,27%| 2 [« |SEBASTIAN Sophie SK Dresden Ndsl. 428,3|100,8% | 08:26,0| 14:45,0| 104,4% | 02:11,3| 89,9% | 02:54,6| 86,0%
6| 89,84%| 2 [« |KIRSCHNER Selma SC DHIK Leipzig 348,83 82,1%| 09:57,1| 16:26,0| 89,9% | 02:02,3| 96,5% | 02:45,3| 90,9%
7| 88,93%| 2 |+ |RICHTER Lara SSV Geyer 356,5| 83,9% | 09:45,4| 15:45,0| 93,8% | 02:03,6| 95,5% | 03:02,0| 82,5%
8| 87,84%| 2 |« [FORSTER Lilu SV GroRwaltersdorf 315,6| 74,3%| 09:33,1 92,2% | 02:05,3| 94,2% | 02:45,5| 90,8%
9| 85,51%| 2 [« |HERBERGER Larissa Wsv 08 Johann'stadt | 339,6| 79,9% | 08:37,8| 15:01,0| 102,0% | 02:17,1| 86,1% | 03:22,9| 74,0%
10| 83,93%| 2 |+ [RENGER Marta SC Kottmar 257,5| 60,6% 15:35,0| 94,8% | 02:10,0] 90,8% | 02:47,8| 89,5%
11| 83,47%| 2 [« [WUNSCHE Lisa SC Kottmar 343,3| 80,8% 16:04,0| 92,0% | 02:21,7| 83,3% | 03:13,0| 77,8%
12| 82,93%| 2 |« [GLOCKNER Sarah SSV 1863 Sayda 278,5| 65,5% 18:45,0| 78,8% | 02:02,1| 96,6% | 02:45,5| 90,7%
13| 81,01%| 2 [+ [ARNOLD Caroline Einsiedler SV 328,6| 77,3%| 09:22,3 94,0% | 02:26,1| 80,8% | 03:28,6| 72,0%
14| 80,53%| 2 |« |GRUBER Nele SV Griinbach 315,3| 74,2%| 09:21,1 94,2% | 02:36,1| 75,6% | 03:12,1| 782%
15 78,55%| 2 |+ [KULLIG Emma Wsv 08 Johann'stadt | 282,6| 66,5% 17:34,0| 84,1% | 02:18,3| 85,3% | 03:11,9| 783%
16| 76,66%| 2 |+ |KIESEL Josy LSaG‘f::rbruCke 184,2| 43,3%| 11:51,3| 15:39,0| 94,4% | 02:12,4| 89,1%| 03:08,3| 79,8%
17| 70,78%| 2 |+ |GENTSCH Mia Dorfchemnitzer SV 262,8| 61,8% 17:57,0| 82,3% | 02:46,7| 70,8% | 03:40,3| 68,2%
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1| 103,98%| 4 |+ |BOHME Oskar SV Stiitzengriin 470,5| 104,6% | 12:47,4 103,4% | 01:42,7| 102,3% | 02:12,4| 99,5% | 07:38,9] 111,3% 12:17,3| 102,8%
2| 102,13%| 2 |+ |GrOR Erik Bertsdorfer SV 438,8| 97,6% 12:44,0| 106,6% | 01:44,4] 100,6% | 02:06,9| 103,8%
3| 96,13%| 4 |« [SCHWARZENBERGER |Cedrik et 440,1| 97,8% | 14:24,7| 14:02,0| 96,7% | 01:48,0| 97,3% | 02:17,5| 95,8% | 09:00,0| 94,6% 13:21,6| 94,5%
4| 94,28%| 4 |+ |BACKER Florian SK Dresden Nds. 416,9| 92,7% 13:57,0| 97,3% | 01:50,7| 94,9% | 02:17,1| 96,1% | 09:08,8| 93,1% 13:47,0| 91,6%
5| 93,43%| 4 |« |SAUGEL Tom Bertsdorfer SV 416,0| 92,5% 14:55,0| 91,0% | 01:50,9| 94,7% | 02:15,9| 97,0% | 08:53,4| 95,8% 14:04,9| 89,7%
6| 91,83%| 4 |+ |SPERI Fabio SV Stiitzengriin 422,3| 93,9% | 14:12,3 93,1% | 01:50,6] 95,0% | 02:21,6| 93,1% | 09:36,3| 88,6% 14:27,8| 87,3%
7| "88,62%| 2 |+ |KOHLER Tim S5V 1863 Sayda 426,1| 94,7% 14:25,0| 94,1% | 02:01,0| 86,8% | 02:47,2| 78,8%
8| 87,71%| 2 |+ |LOHR Philipp SV Neudorf 357,4| 79,5% | 16:47,6| 15:44,0| 86,3% | 01:49,8| 95,7% | 02:27,2| 89,5%
9| '84,84%| 2 |+ |REUTER Justus SC Kottmar 383,7| 85,3% 16:45,0| 81,0% | 01:57,0] 89,8% | 02:38,2| 83,3%
10| 83,53%| 2 |+ |KLAUS Malte S5V Geyer 355,0| 78,99% | 15:43,9| 16:28,0| 84,1% | 01:59,1| 88,2% | 02:38,8| 82,9%
11| 82,08%| 2 [+ |HILLER Mika WSC Erzgebirge O'thal | 373,8| 83,1% | 20:27,6 64,6% | 01:54,5| 91,7% | 02:28,3| 88,8%
12| “68,07%| 2 |« |scHmIDT Bruno SK Dresden N, 227,6| 50,6% | 19:29,8 67,8% | 02:09,0| 81,4% | 03:01,9| 72,4%
13| 66,88%| 2 |+ |RICHTER Robin SC Kottmar 236,2| 52,5% 16:53,0| 80,4% | 02:34,5| 68,0% | 03:17,6| 66,7%
14| 66,44%| 2 | [ROMHILD Christoph  |sK Dresden Ndsl. 179,3| 39,9% | 20:08,9 65,6% | 02:06,1| 83,3% | 02:51,2| 77,0%
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Sk“anglan Schulel" 13Weib|ich Skiverband Sachsen e.\{
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DISTAN Z
] i s = H i H i i H
- £ | o S ;8 |8 g 2 £ | E £ | g
a = - i 2 [ — = o = ]
s % g 2 g g, |2 | 2. E £8 s g s
= %S S 12| £ 5 |BE| &I 5 | 25| B& | 0 85 |
= = £ T I £ 2 8 g 2 g [ = R o= . g 52 . g
§ = 53] = | § i £ 25| 9 i3 | 2 i3 |88i¢8 |8 8|88 8 |22 &
£ = NAME Vorname Verein 5% o Z . o 23 & = 3 9 a2 = 3% & aF 2 58 &
1| 98,33%| 4 |+ [BOCHMANN Nelly SSV Geyer 439,3| 100,0% | 14:45,9| 14:50,0| 102,8% | 01:53,6] 95,5% | 02:19,9] 99,8% | 09:14,6| 95,0% 13:58,7| 96,8%
2| 97,29%| 4 |« [BOHM Leonie élf:bj::gge 451,8( 102,8% | 15:10,6 100,0% | 01:50,1| 98,6% | 02:30,9| 92,5% | 09:30,3| 92,4% 13:53,7| 97,4%
3| 9511%| 4 |+ [SCHENK Cornelia SK Dresden N, 427,2| 97,2% | 16:04,2| 15:07,0| 99,9% | 01:55,1| 94,3% | 02:34,1| 90,6% | 09:19,9 94 1% 14:18,2| 94,6%
4| 9511%| 4 |+ |GUNDEL Isa WSV 08 Johannstadt | 420,4| 95,7% 15:23,0] 98,1% | 01:50,0| 98,7% | 02:24,0| 96,9% | 09:40,6| 90,8% 14:57,4] 90,5%
5| 94,87%| 4 |+ |DIETZE Paula SK Dresden Nsl. 353,0| 80,3% | 17:56,7| 16:07,0] 93,7% | 01:45,5| 102,9% | 02:14,9| 103,5% | 09:02,0| 97,2% 14:46,3| 91,6%
6| 91,56%| 4 |+ |SCHONE Lucienne glf;’bi::gge 410,2| 93,3% | 15:36,6 97,3% | 01:54,2| 95,0% | 02:53,6| 80,4% | 09:38,4| 91,1% 14:40,7| 92,2%
7| 89,99%| 4 |+ |koBER Katelynn SV Griinbach 366,7| 83,4% | 16:36,3[ 16:29,0] 91,6% | 01:54,3| 95,0% | 02:33,7| 90,8% | 10:12,3| 86,1% 14:32,1| 93,1%
8| 89,16%| 3 |+ |GILL Leni WsV 08 Johannstadt | 373,8| 85,1% | 15:42,8| 15:20,0| 98,4% | 01:51,8| 97,1% | 02:54,2| 80,1% | 10:19,4| 85,1%
9| 79,36%| 2 |« |BUTZIGER Mercedes . |sk Dresden Ndsl. 3478 79,1% 18:36,0| 81,2% | 02:14,4| 80,8% | 03:02,8| 76,4%
10| 77,52%| 2 |+ |oETTEL Jasmina ATSV Geb.-Gelobtl, 293,7| 66,8% | 17:10,1[ 16:54,0] 89,3% | 02:04,4| 87,2% | 03:29,4| 66,7%
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Skilanglauf Schiiler 14ménnlich Skiverband Sachsen .\
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
- ' - . ' ' ' ' ' '
g | > | = e . ! = | . ! = |
g ' S ' o S =z o ' S ' S ' = ' S ' ] '
d = N o = = = = = a
o , s e s i B2 BT |20 fZgi 2D 2oy zi ]z
s % 2 E !5 g g e | 2 T ! £8 1 3 T I 3_
« 29 g | 8 | s 1 x5 |[SE| & | sk | 56 1 sg | 55 | s, &5 |
23 8.1 = 2 8 = 53 2 ' 8 e .8 a0 g SE 1 ] 2 | 2 aEs g 52 1 8]
= = = = N N H N ~ H H
g B , E8 | 3 S 1 e 25| 21 5 |81 5 |881 8 |821 g |32 5 |83 8 |82 1 g
= Z NAME Vorname Verein 8% & 2+ 8 | &8 | & = |28 v |52 8 |35 5 J2J ' g | GF ' = |3J . o
1| 92,88%| 3 |+ |RICHTER Johannes |5V Neudorf 547,8| 89,1% | 13:14,3| 25:29,0| 100,0% | 01:36,3 89,7% | 05:37,0{ 884% 14:40,9| 97,3%
2| "90,82%| 5 |+ [MmoOscH Meico VSC Kiingenthal 615,0| 100,0% | 15:00,0| 26:01,0| 98,0% | 01:38,0| 88,2% | 05:35,2| 88,8% | 09:02,4| 87,0% 16:17,2| 87,7% | 14:57,0| 86,1%
3| 90,50%| 5 | |MULLER Jonas gzg’b‘;::gge 578,5| 94,1% | 12:40,4 100,0% | 01:37,7| 88,4% | 05:50,3| 85,0% | 08:49,2| 89,2% 16:14,7| 87,9% | 14:29,1| 88,9%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2019/2020 aoVo

Skilanglauf Schiiler 14weiblich Skiverband Sachsen .\
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
g | o | = . | | _ | | _
s S o B = T s 5 T s 5
= J -~ N o = < 5 = <= B
2 ’ s le | 21§ |2 BT (21 Jggi |81 £ g |3
o© <z O s | g s | 5 ERe g | 2 [ £S | Bk =5 | £ | 235 |
2= 8.1 < 2 0 = 5 E 3 | g e g To g 5 . ] 2 | o CE g 52 . g
T3 , ES 1 5 | § 1 E |25 915 |81 5 | 821 8 |821 8 |8%1 5 |821 & |88 &
£ = NAME Vorname Verein 8% . o & + 8 | &8 | & = |25 8 |2 8 |FF: 5 |2J: g |SGE 8 |FI ! o
1| 94,80%| 5 |+ [HOFFMANN Alexandra [Bertsdorfer sv 500,8( 100,0% | 14:54,2 90,1% | 01:37,8| 93,3% | 05:55,8| 93,3% | 09:17,2| 95,0% 17:08,7| 94,2% | 14:589| 97,7%
2| 92,24%| 5 [+ |GARTNER Sharlynn ATSV Geb.-Gelobtl. 473,7| 94,6% | 13:25,6 23:39,0| 100,0% | 01:44,0| 87,7% | 06:19,9| 87,4% | 09:26,0| 93,6% 17:24,8 92,7% | 16:19,1| 89,7%
3| 87,77%| 3 |+ |RUCKSCHLOSS Sophie WSV 08 Johannstadt | 427,6| 85,4% 24:28,0| 96,7% | 01:51,2| 82,0% | 06:19,5| 87,5% 18:29,6| 87,3%
4| 84,50%| 5 | [KIESEL Julia Lsafr\:]:rb ke 4515 90,2% 30:42,0| 77,0% | 01:44,8| 87,0% | 06:36,0| 83,8% | 10:40,0| 82,8% 18:33,5| 87,0% | 17:29,4| 83,7%
5| 83,30%| 5 |+ |LEUPOLD Jasmin VSC Klingenthal 4652| 92,9% 30:35,0| 77,3% | 01:53,4| 80,4% | 06:43,5| 82,3% | 10:40,8| 82,6% 19:29,7| 82,8% | 17:16,9| 84,7%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2019/2020 g SVS

Skilanglauf Schiiler 15ménnlich Skiverband Sachsen .\
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
= | , - e , i , , i ,
g | =1 fg | ET |, T e
2 ' S ' o S =z o ' S ' S ' = ' S ' ] '
< ] 3 5 x| £ | Sao | s | £ | s | s |
> 2 = le2 | g1 58|85 g | = g | = = g | =
s % 2 E !5 g g e | 2 T ! £8 1 3 T I 3_
« 29 g | 8 | s ! x5 |[SE| & | sk | 56 1 sg | 55 | s, &5 |
Z = 8.1 = 2 | < |53 g2 I 2 |2 g |22 g |ge i 8§ |22 =2 |2 g |52 g
§ B EB | 3 S 1 E |22 21 £ |21 = |21 a |82 a |32 = |32 & |82 | o
c £ NAME Vorname Verein SE ! o 2 5 33 5 ' o Qo ' g 2o ' 3 =a ' < a3 S Qr ' % =3 ' q
T <C o< N 9n ' ~ m S (2] ' = — B Y o Z > DD PN =< I o > DX N
1| 93,81%| 5 |+ |ULLMANN Timo SV Stiitzengran 620,6| 92,7% | 22:44,2| 22:36,0] 98,0% | 01:29,3| 92,5% | 05:16,2| 92,5% | 08:04,8| 91,9% 20:24,4| 96,8% | 19:54,3| 92,2%
2| 92,16%| 5 |+ [GILL Leon WsV 08 Johannstadt | 669,6| 100,0% | 21:46,0| 22:09,0| 100,0% | 01:30,6| 91,2% | 05:27,4| 89,4% | 08:32,7| 86,9% 21:18,7| 92,7% | 21:36,2| 85,0%
3| 90,51%| 5 |+ |ALBRECHT Jonas VSC Klingenthal 595,8( 89,0% | 22:04,0 98,6% | 01:30,4| 91,4% | 05:19,0| 91,7% | 08:47,9| 84,4% 21:18,6| 92,7% | 21:24,5| 85,8%
4| 8834%| 5 [« |WEIDLICH Janik VSC Klingenthal 570,9| 85,3% | 23:46,4| 24:07,0| 91,8% | 01:29,9| 91,9% | 05:33,2| 87,8% | 08:33,7| 86,7% 21:42,2| 91,0% | 21:54,2| 83,8%
5| 85,31%| 3 |+ WOLFENSTELLER Luca VSC Klingenthal 563,4 84,1% | 24:43,3 88,0% | 01:37,3| 84,9% | 05:46,0| 84,6% 23:16,4| 84,9%
6| 82,89%| 1 |¢ [FLAMIG Colin SV GroBwaltersdorf 556,9| 83,2% | 26:39,9 81,6% | 01:38,5| 83,9%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2019/2020
Schiiler 15weiblich

) A0 TAY

Skilanglauf Skiverband Sachsen .l
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
> j = e j j j j j j
g | =1 |8 | ET | T e
E 8 2 |8 Z | £ o 5 | £ g 2 |
2 2 = !z |g'8|3 |§ ! s | g9 | g s | g g
s % 2 T g | 8¢ |8 | % = £3 g z : 50
o < & s | g 5 | x5 28 g | = | £85I Bz | =5 | g | 55 |
2= 8.1 < 2 0 = 5 E 3 | g e g To g 5 . ] 2 | o CE g 52 . g
S8 25| 3 § 1 E |25 61 5 |38 5 |321 & |82 8§ |821 5 |321 & |88 | «
£ 2 NAME Vomame Verein 8% g 2 . ¢ |88 ] 5 1 = |25 &g |2 8 |35 5 |22 8 |SF =2 |53 &
1| 97,31%| 5 |+ |PETZOLD Laura VSC Klingenthal 556,5| 100,0% | 23:19,9( 21:53,0| 100,0% | 01:40,3| 98,9% | 05:42,9| 97,3% | 09:19,6 93,2% 16:41,0( 95,5% | 14:38,5| 96,3%
2| 94,60%| 5 |+ |BUCHMANN Anne SV Neudorf 5439| 97,7% | 26:09,7| 25:01,0| 89,2% | 01:41,0| 982% | 05:36,7| 99,1% | 09:17,9| 93,5% 17:26,5| 91,3% | 15:07,9| 93,2%
3| 93,02%| 5 |+ |GRAUPNER Samira SSV Geyer 456,3| 82,0% | 24:20,6( 24:09,0| 958% | 01:40,1| 99,1% | 06:08,4| 90,6% | 09:20,4| 93,0% 16:26,3| 96,9% | 15:02,8| 93,7%
4| 92,02%| 3 |¢ [THOMAS Marielle SC Kottmar 530,1| 95,3% | 25:21,2| 29:00,0| 92,0% | 01:44,6 94,8% | 06:06,1| 91,1% 18:20,6 86,9%
5| 81,24%| 1 |« |HANSEL Anne SV GroRwaltersdorf 382,8| 68,8% | 26:10,6 89,1% | 01:55,6| 85,8%
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